
UCHWAŁA NR XV/97/2015 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 10 listopada 2015 r. 

 

w sprawie świadczenia przez Gminę Białogard działalności w zakresie telekomunikacji. 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 3 a, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 3 ust.1 i ust. 5 

ustawy z dnia 7 maja 2010 roku o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. 

U. z 2015,  poz. 880 z późn. zm.)  Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o świadczeniu przez Gminę Białogard działalności o której mowa w art. 3 

ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 roku o wspieraniu rozwoju usług i sieci 

telekomunikacyjnych (Dz.U. z 2015, poz. 880 z późn.zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


